UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

 Số: 1888 / UBND-KTTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Tam Kỳ, ngày  30   tháng 6  năm 2006

Về tổng hợp số liệu và góp ý xây dựng chính

 sách hỗ trợ hộ dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn.

	Kính gửi:
	- UBND các huyện: Bắc Trà My, Nam Trà My, Phước Sơn, Nam Giang, Đông Giang, Tây Giang, Tiên Phước, Hiệp Đức, Đại Lộc, Núi Thành, Quế Sơn;

- Ban Dân tộc;

- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch & Đầu tư.

       Theo Công văn số: 534/UBDT-CSDT ngày 28/6/2006 của Ủy ban Dân tộc về việc tổng hợp số liệu và góp ý xây dựng chính sách hỗ trợ hộ dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn; Uỷ ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

       Giao Ban Dân tộc chủ trì phối hợp với Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính và UBND các huyện liên quan tiến hành khảo sát, rà soát, tổng hợp số hộ dân tộc thiểu số nghèo trên địa bàn tỉnh và góp ý dự thảo chính sách hỗ trợ hộ dân tộc thiểu số đặc biệt khó khăn giai đoạn 2006 – 2010, theo nội dung, biểu mẫu hướng dẫn của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số: 534/UBDT-CSDT ngày 28/6/2006, báo cáo trình UBND tỉnh duyệt ký để gửi Bộ Kế hoạch & Đầu tư, Bộ Tài chính, Ủy ban Dân tộc trước ngày 10/8/2006 ./.
(UBND tỉnh gửi kèm bản phô tô Công văn số: 534/UBDT-CSDT ngày 28/6/2006 của Ủy ban Dân tộc).

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban Dân tộc (để biết);

- Bộ Kế hoạch & Đầu tư, Bộ Tài chính (để biết);

- TT  UBND tỉnh (Báo cáo);

- Ban Dân tộc HĐND tỉnh, Chi cục Thông kê và LĐ-TB&XH, Sở NN&PTNT (phối hợp);

- CPVP;

- Lưu VT-KTTH-TH-KTN.

(Z:\Nam\Nam 2006\Cong van\Chi dao\Chi dao Bao cao chinh sach ho tro dong bao Dan toc 135.doc)

	TL . CHỦ TICH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Truyền